Заявка
От  18 декабря 2018 г.
на проведение специальной оценки условий труда

	Генеральному директору
 ООО НИЦ «Спецэкспертиза»
Габибову Г.И.

         Просим Вас провести специальную оценку условий труда в нашего учреждения   на основании Федерального закона № 426-ФЗ от 28.12.13 г. и Методики проведения специальной оценки условий труда.
Наши реквизиты:
	Наименование организации
	Администрация  муниципального района «Лакский район»

	Наименование (сокращенное)
	[bookmark: _GoBack]Администрация МР «Лакский район»

	 ИНН
	0520003826

	 КПП
	052001001

	Юридический адрес.
	368360:  Республика Дагестан, Лакский район, с. Кумух, ул. Сурхайхана, д. 21

	Фактического адрес местонахождения
	368360:  Республика Дагестан, Лакский район, с. Кумух, ул. Сурхайхана, д. 21

	Адрес электронной почты:
	Lakadm@rambler.ru

	Контактный  тел:
	 8 (267) 2-42-72

	ОКПО
	30539038

	ОГРН
	1110521000810

	ОКОГУ
	3300100

	ОКВЭД
	2001-75.11.31.

	ОКАТО/ОКТМО
	82232840001 / 82632440

	Наименование банка
	Отдел №30 УФК по РД
Отделение НБ  Республика Дагестан г. Махачкала

	Р/сч
	40204810800000000039

	Л/счет
	03033919940

Действует на основании Положения об Администрации МР «Лакский район» , утвержденного  Решением Собрания депутатов МР «Лакский район» от 14.11.2011 г. №26, зарегистрированного в  ФНС 28.12.2011 г. №375.

Глава администрации
МР «Лакский район»					            Ю.Г.Магомедов